
Pris pr. person i dobbeltværelse kr. 1980.- 

Tillæg for  enkeltværelse: kr.280.- 

Inkluderet i prisen: 

Bus, Formiddagskaffe med wienerbrød, på udturen entre og frokost 
på Braunstein .Efter frokosten tid er der tid på egen hånd i Køge by 

Overnatning og halvpension på Comwell hotel Køge. På hjemrejsen 
entre til Skjolndæsholm Sporvejsmuseum, samt middag i Guldborg. 

Tilmelding fra nu efter først til mølle princippet til:   

Ingelise Larsen 61 73 14 94 

Betaling af depositum kr. 800,- senest 8 dage efter tilmel-
ding.Rejsen er først bestilt, når depositum er betalt.  

Betaling af restbeløbet senest  45 dage før afrejse 

Al betaling foregår til Madsens Bustrafik. 

Reg.nr. 4875 konto nr. 6571557 i Danske Bank (netbank overførsel 

Tekst til modtager: Æs 27+28 september 2024+ deltagernavn.) 

Eller:  girokort—01 kort—giro nr. 6571557 eller:  

kontant til Madsens Bustrafik, Skovvænget 11, 4900 Nakskov 

Afgang:   

Fra Madsens Bustrafik, Skovvænget 11, Nakskov, kl.  08.45 

Fra Busholdepladsen ved jernbanen                        kl.  09.00 

Rejsende skal være selvhjulpne. 

Ønskes afbestillingsforsikring og/eller hjemrejseforsikring  

tegnes  dette i eget forsikringsselskab! 

Ret til ændringer i rækkefølgen af programmet forbeholdes. 

Evt. nye afgifter/tillæg  på rejser i forbindelse med  verdens udvik-
lingen. 

Rejsen gennemføres ved 30 tilmeldte. 

 

 

 

 

 

 

Ældre-Sagen Nakskov-Rudbjerg har i samarbejde  

Med Teknisk Rejsearrangør 

Madsens Bustrafik 

Registeret i rejsegarantifonden nr. 2527 

Arrangeret denne rejse 

Vi bor på: 

Comwell Hotel i Køge 

 

 

 

Løvfaldstur 

27– 28 september 2024 

Braunstein Bryggeri Køge og  

Sporvejsmuseet Skjoldnæsholm 

      



27. september 2024 

Efter opsamlingen starter vi nord på, men en kaffepause et 

passende sted undervejs. Vi når Køge klokken 12.00 hvor har vi 

en spændende rundvisning på Bryggeriet Braunstein som både 

fremstiler øl ,likør samt spiritus, efter rundvisningen prøvesma-

ger vi 4 forskellige øl, dertil serveres en let frokost. 

 

.Efter frokosten vil der være lidt tid i Køge by. 

 

 

 

 

Hen på eftermiddagen kører vi til hotellet og bliber indkvarteret 

 

 

 

 

Forventet middag klokken 19.00 

 28. september 2024 

Efter morgenmaden kører vi til Sporvejsmuseet Skjoldnæs-

holm hvor vi skal ind og opleve de gamle sporvogne som man 

også kan køre rundt i. 

 

 

 

På museet er en Cafe Vogn hvor man kan købe Kaffe og kage 

Måske en sandwisch og øl. I løbet af eftermiddagen drager 

atter syd på, med en kaffepause undervejs når vi Guldborg 

hvor vi spiser Oksesteg og Citronfromage.  

 

Forhåbentlig godt mætte og med gode oplevelser i bagagen 

Tager vi det sidste stykke til Nakskov 

 

 

 

 

 


